

ビルクリーニング分野特定技能協議会設置要綱 新旧対照表

| 改正案   | 現行   |
|---|--|
| <p style="text-align: right;">別紙 1</p> <p style="text-align: center;">ビルクリーニング分野特定技能協議会構成員</p> <p>法務省出入国在留管理庁 <u>政策課長</u><br/>                     警察庁刑事局組織犯罪対策部 <u>国際捜査管理官</u><br/>                     外務省領事局 外国人課長<br/>                     厚生労働省職業安定局 外国人雇用対策課長<br/>                     厚生労働省大臣官房 生活衛生・食品安全審議官</p> <p>特定技能所属機関（現に 1 号特定技能外国人を受け入れている機関に限る）</p> <p>公益社団法人全国ビルメンテナンス協会</p> | <p style="text-align: right;">別紙 1</p> <p style="text-align: center;">ビルクリーニング分野特定技能協議会構成員</p> <p>法務省出入国在留管理庁 <u>在留管理支援部 特定技能企画室長</u><br/>                     警察庁刑事局組織犯罪対策部 <u>組織犯罪対策企画課長</u><br/>                     外務省領事局 外国人課長<br/>                     厚生労働省職業安定局 外国人雇用対策課長<br/>                     厚生労働省大臣官房 生活衛生・食品安全審議官</p> <p>特定技能所属機関（現に 1 号特定技能外国人を受け入れている機関に限る）</p> <p>公益社団法人全国ビルメンテナンス協会</p> |

## ビルクリーニング分野特定技能協議会運営委員会委員

法務省出入国在留管理庁 政策課長  
警察庁刑事局組織犯罪対策部 国際捜査管理官  
外務省領事局 外国人課長  
厚生労働省職業安定局 外国人雇用対策課長  
厚生労働省大臣官房 生活衛生・食品安全審議官

公益社団法人全国ビルメンテナンス協会

## ビルクリーニング分野特定技能協議会運営委員会委員

法務省出入国在留管理庁 在留管理支援部 特定技能企画室長  
警察庁刑事局組織犯罪対策部 組織犯罪対策企画課長  
外務省領事局 外国人課長  
厚生労働省職業安定局 外国人雇用対策課長  
厚生労働省大臣官房 生活衛生・食品安全審議官

公益社団法人全国ビルメンテナンス協会